ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KSTT
V/v triển khai kết luận của Ban Chỉ đạo

CCHC của Chính phủ tại phiên họp
thứ sáu ngày 14 tháng 11 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Thông báo số 489/TB-VPCP ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Văn
phòng Chính phủ về kết luận của Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của Chính phủ tại
phiên họp thứ sáu ngày 14 tháng 11 năm 2023 (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan rà soát, tham mưu, đề xuất và tổ chức thực hiện đầy đủ các nội dung nhiệm
vụ tại Thông báo nêu trên, gắn với công tác xây dựng, triển khai Kế hoạch cải cách
hành chính của tỉnh trong năm 2024.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp tổ
chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BCĐ CCHC của tỉnh;
- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC, HCTC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9181 03 12